
 
 

UCHWAŁA NR VIII/74/2025  
RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom 
i młodzieży, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach 

w związku z realizacją lokalnego Programu wspierania na terenie Miasta i Gminy Glinojeck edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 750 ze zm.), Rada Miejska w Glinojecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/354/2023 Rady Miejskiej w Glinojecku z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej pomocy oraz 
trybu postępowania w tych sprawach w związku z realizacją lokalnego Programu wspierania na terenie Miasta 
i Gminy Glinojeck edukacji uzdolnionych dzieci i młodzież § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Glinojecku dokonuje weryfikacji poprawności 
merytorycznej wniosków pod względem ich zgodności z zasadami określonymi w niniejszej uchwale.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Glinojeck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Sikorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3450


	UCHWAŁA NR VIII/74/2025  RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-04T10:02:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




